
СПИСОК ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ 
 

ОСТЕРСЬКОГО ЛІЦЕЮ №2 ОСТЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

Адреса поштова: вул. Шевченка, буд.46, м. Остер, Чернігівський  р-н,  Чернігівська обл., 17044;  

електронна: oster.school1@gmail.com ; номер телефону 0663393163 
У закладі освіти 11 класів,  201 здобувач освіти 
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викладає 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Баран Наталія 

Олександрівна 

Директор 10.05 

1975 

Чернігівський 

державний 
педагогічний 

інститут  

1996 

Фізична 

культура 

Вища 

«Ст. вч.»  
2019 

2013 27 27 Фізкультура  

8 кл. 
10 кл. 

11 кл. 

 

 

 

 

 

  

3 
 

 

 

 

 

 

 

3 
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О
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Грамота управління 

освіти і науки 
Чернігівської 

обласної державної 

адміністрації 

2008 

Грамота Відділу 

освіти Остерської 

міської ради 2021 

2 Мисливець 

Тетяна 

Іванівна 

Заступник 

з 

навчально-

виховної 

роботи 

19.03 

1975 

Чернігівський 

державний 

педагогічний 

інститут   

1999 
Чернігівський 

обласний 

інститут 

післядипломно

ї педагогічної 

освіти 2005 

Вчитель 

початкових 

класів 

 

 
 

Англ. мова 

Вища 

«Вч. 

методист»  

2019 

2008 28 28 Англ. Мова 

6 кл. 

10 кл. 

11 кл. 
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3 

 
 

 

 

 

О
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Грамота Відділу 

освіти Остерської 

міської ради 2020 

Чернігівської 

Обласної  ради 2010р. 

3 Коломієць 

Оксана 

Василівна  

Заступник 

з 

навчально-

виховної 

роботи 

12.04.

1974 

Ніжинський 

державний 

педагогічний 

інститут 1996  

  Історія, рос. 

мова та 

література  

Вища  

2022 

2010 27 27 Інт.Курс.5кл 

6кл 

І.Укр./вс.7кл 

8кл 

9кл 

10кл 

11кл 
Гр. Осв.10кл 

Правозн.9кл 

 

1 
2 
2 

2,5 

2,5 
 
 
 
 

1 

 
 

 
3,5 
3,5 

2 

О
сн

 

Грамота Відділу 

освіти Остерської 

міської ради 2021 



  

4 Крамар  Марія  

Максимівна 

Учитель 26.06 

1952 

Ніжинський 

Державний 

Педагогічний 

Інститут1976 

Рос. мова та  

література 

Вища 

«Ст. вч» 

2019 

1986 53 52 Педагогічний 

патронаж – 

4,5г. 

 

   

 

 

 О
сн

 

Грамота   Відділу 

освіти Остерської 

міської ради 2021 

5 Смовська 

Ірина Юріївна 

Учитель 18.02 

1983 

Ніжинський 

державний 
університет 

2005 

Педагогіка і 

методика 
середньої 

освіти Укр. 

мова та літ.  

Вища 

«Учитель 
методист» 

2022 

2006 17 19 Укр. м., літ. 

5 кл. 
6 кл. 

9 кл. 

Заруб. Літ 

5 кл. 

6 кл. 

7 кл. 

8 кл. 

9 кл. 

10 кл. 

11кл. 
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4 
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1,5 

2 

2 

2 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

1 

1 О
сн

 

Грамота Відділу 

освіти Остерської 
міської ради  2021, 

Премія ім. С. Русової 

2021 

6 Горбань 

Лариса 

Річардівна 

Учитель 06.01 

1975 

Донецький 

державний 

університет 
1997 

Українська 

мова та 

література  

Вища 

2022 

2022 23 24 Укр. м., літ. 

6 кл. 

7кл. 
8кл. 

10кл. 

11кл. 

  

6 

4,5 
4 

 

 

 

 
 

6 

7 О
сн

 

 

7 Остах Тетяна 

Миколаївна 

Учитель 12.11 

1978 

Ніжинський 

державний 

університет 

2007, 

Київський 

національний 

університет  

2004 

Педагогіка і 

методика 

середньої 

освіти 

англійська 

мова та 

література 

Вища  

«Ст. уч.» 

2022 

1998 25 25 

 

Англ. м. 1кл. 

2 кл. 

3 кл. 

4 кл. 

5 кл. 

6 кл. 

7кл. 

8 кл. 

9 кл. 

2 
3 

3 

3 
 

 

 

 

 

 
 

3,5 

3,5 

3 
3 
3 
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Грамота  Відділу 

освіти Остерської 

міської ради 2018 

8 Мороз Тетяна 

Миколаївна 

 Учитель 12.06.

1977 

Кам’янець-

Подільський 

державний 

педагогічний 

університет 

2000 

Математика, 

основи 

інформатики 

Спеціаліст 2023 2 2 Матем. – 5кл 

7кл 

Інфор. - 2 кл. 

3 кл. 

4 кл. 

5 кл. 

6 кл. 

7кл. 
8 кл. 

9 кл. 

10 кл. 

11 кл. 

1 

1 

1 
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4 
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9 Рябок Оксана 

Ігорівна  

Учитель 16.05.

1980 

Ніжинський 

державний 

університет 

2006 

Математика, 

основи 

економіки 

І 

2022 

2023 18 18 

Фізика –7кл. 

8 кл. 

9 кл. 

10 кл. 

Асистент 

вчителя 1ст. 

 

2 

2 

3 

 

 

 

 

3 

О
сн

 

 

10 Климчук 
Тетяна 

Григорівна 

Учитель 16.05 
1972 

Ніжинський 
державний 

педагогічний 

інститут 

1996 

Хімія, 
біологія 

Вища, 
«Вч. 

методист» 

2021 

1989 31 34 Хімія –  
7кл. 

8 кл. 

9 кл. 

10 кл. 

11 кл 

Осн. Зд.  7кл. 

8 кл. 

9 кл. 

Інтегр. Курс 

«Здоров’я, 

добробут»- 
5 кл. 

6 кл. 

Етика – 5 кл. 

6 кл. 

Біологія -7кл. 

9 кл. 

10 кл. 

Біол. та ек. 11 

кл. 

ЗУ - 10 кл. 

11 кл. 

  

  1,5 

2 

2 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 
0,5 

1 

0,5 

0,5 

2 

2 

 

 

 

 

 
 

 

  1,5 

2 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

2 

2 

 

1,5 

1,5 О
сн

 

Грамота Відділу 
освіти Остерської 

міської ради 2017 

Грамота Чернігівської 

обласної  ради 2016 



  

11 Скидан 

Наталія 

Сергіївна 

Учитель 26.09 

1971 

Гомельськепед

агогічне 

училище 

1991 

Музичне 

мистецтво 

11 

тарифний 

розряд 

2023 

1991 32 32 Муз.мист.2кл 

3 кл. 

4 кл. 

5 кл. 

6 кл. 
7кл. 

Образ. м. 5кл. 

6 кл. 

7кл. 

Мистецт. 8 кл 

9 кл. 

Технол.  5 кл. 

6 кл. 

Труд. навч. 

8кл. 

9кл. 

1 

1 

1 

 

 
 

 

 

 

 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

  

  

  

 

О
сн

 

Грамота Відділу 

освіти Остерської 

міської ради 2021 

12 Мисник 

Оксана 
Анатоліївна 

Учитель 11.10 

1976 

Чернігівський 

державний 
педагогічний 

університет 

1999 

Початкове 

навчання 

Вища 

2022 

1998 24 28 3 клас 

 

18   

О
сн

 

Грамота Відділу 

освіти Остерської 
міської ради 2018 

13 Сіра Наталія 

Василівна 

Учитель 04.02 

1965 

Чернігівський 

державний 

педагогічний 

інститут 1988 

Педагогіка та 

методика 

початкового 

навчання 

Вища 

«Ст. вч» 

2021 

1986 37 41 

4 кл. 

 

 

 

18 

 

 

  

О
сн

 

Грамота Відділу 

освіти Остерської 

міської ради 2020 

14 Купровська 

Ганна Іванівна 

Учитель 29.06 

1958 

Чернігівський 

державний 

педагогічний 

інститут 1979 

Загальнотехні

чні 

дисципліни і 

праця 

Вища 

«Ст. вч» 

2015 

2018 44 44  Педагогічний 

патронаж – 9 год. 

Пізнаємо 

природу 5 кл. 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

О
сн

 

 Грамота Відділу 

освіти Остерської 

міської ради 

2017 

15 Крамар 

Людмила 

Петрівна 

 

Учитель 08.12 

1974 

Чернігівський 

державний 

педагогічний 

інститут 1995 

Початкове 

Навчання 
Вища, 

«Ст. вч» 

2021 

1995 27 27 

2 кл. 

 
17 

  

О
сн

 

Грамота Відділу 

освіти Остерської 

міської ради 2020 

16 Абінякіна 

Олена 

Володимирівна 

Учитель 13.01 

1978 

Чернігівський 

державний 

педагогічний 
університет 

1999 

Педагогіка і 

методика сер. 

освіти. 
Фізичне 

виховання 

Вища 

2019 

1999 24 24 Фізкульт. 1кл 

2 кл. 

3 кл. 
4 кл. 

5 кл. 

6 кл. 

7кл. 

9кл. 

3 

3 

3 
3 

 

 

 

 

 

 

 
 

3 

3 

3 

3 

 

О
сн

 

Грамота   Відділу 

освіти Остерської 

міської ради 2019 



  

17 Макаренко 

Тетяна 

Павлівна  

Учитель 10.03 

1973 

Чернігівський 

педагогічний 

університет  

1998 

Загальнотехні

чні 

дисципліни 

та праця 

Вища 

2020 

1999 24 32 

1 кл. 

 

 

18 

 

 

 

 

 

 

 

О
сн

 

Грамота   Відділу 

освіти Остерської 

міської ради 2019 

18 Остапова 

Оксана 

Вадимівна 

Учитель 30.08 

1971 

Житомирський 

державний 

педагогічний 

університет ім. 

І. Франка 1999  

Математика Вища 

2021 

2019 24 26 Матем. 6 кл.  

7кл. 

9кл. 

10кл. 

11кл. 

 

 

 

 

 

 

5 

4 

4 

 

 

 

 

 

 

 

4 

4 О
сн

 

 

19 Тимановська 

Анастасія 

Володимирівна 

Асистент 

учителя 

08.03.

2000 

Національний 

університет 

«Чернігівський 

колегіум» імені 

Т. Г. Шевченка 

2021 

Географія та 

біологія 

10 

тарифний 

розряд 

2021 2 2 Асист. уч.1ст 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О
сн

 

 

20 Свиридовська 

Анастасія 

Русланівна 

Педагог-

організатор 

18.11.

1999 

Ніжинський 

державний 

університет 
імені Миколи 

Гоголя2020  

Середня овіта  

. 

Географія 

Спеціаліст 2021 3 3 Педагог-

організ. – 1ст. 

Геогр. 6 кл. 
7кл. 

8кл. 

9 кл. 

10кл. 

11кл. 

  

 

2 
2 

2 

1,5 

 

 

 
 

 

1,5 

1 

О
сн

 

 

21 Дрожанікова 

Ірина 

Володимирівна 

Бібліо-

текар 

14.08 

1967 

Київський 

технікум легкої 

промисловості 

Моделюванн

я і художнє 

оформлення 

виробів 

1988 1991 - 35  1 ст.    

О
сн

 

Грамота Відділу 

освіти Остерської 

міської ради 2018 

22 Коркоїл Ганна 

Вікторівна 

Вихователь 

ГПД 

Практ. 
псих. 

15.04.

1988 

Національний 

педагогічний 

університет ім. 
М.Драгоманова 

Дефектологія ІІ 

2023 

І  
2023 

2021 12 12 ГПД -1ст. 

Практ. псих. 

0,5ст 
 

   

О
сн

 

 

23 Птуха Тетяна 

Леонідівна 

Вихова-

тель ГПД 

20.02 

1990 

Ніжинський 

державний 

університет 

2012 

Біологія, 

хімія, 

екологія 

ІІ 

2017 

 

2015 11 16  ГПД -1ст. 

Пізнаємо 

природу 6 кл. 

Біологія 8 кл. 

 

 

 

2 

2 

 

О
сн

 

 



  

24 Гнилуша 

Григорій 

Іванович 

Учитель 25.04.

1961 

Чернігівський 

державний 

педагогічний 

інститут 1982 

Загально-

технічні 

дисципліни 

та праця  

Вища 

2021 

2022 38 38 Технол. 5 кл. 

6кл. 

10кл. 

11кл. 

Труд. 
навч.7кл. 

8кл. 

9кл. 

 2 

2 

 

 

 
1 

1 

1 

 

 

2 

1 

 
 

 

О
сн

 

 

25 Коряк Роман 

Іванович 

Учитель 30.04.

1979 

Сумський 

державний 

педагогічний 

університет ім. 

Макаренка 

2001 

Фізика і 

математика  

Вища 

2021 

2022 21 21 Фізика 

11кл. 

 

 

   

3 

С
у

м
іс

н
и

к 

 

26 Корнєв 

Володимир 

Олександрович 

Учитель 17.10.

1977 

Чернігівський 

державний 

педагогічний 

університет іи. 

Т. 
Шевченка2001 

Фізична 

культура, 

валеологія 

ІІ 

2016 

 

2023 8 8 Захист 

України 10кл. 

11кл. 

 

   

1,5 

1,5 

С
у

м
іс

н
и

к
  

 

      “03” жовтня 2023р.                                              Директор                                             Наталія БАРАН 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


